ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

––––––––

Số:           /UBND-KGVX

V/v thanh tra, kiểm tra việc

thực hiện chính sách, pháp luật

về trẻ em và phòng, chống xâm

hại trẻ em

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Ngày 23/02/2024, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội ban hành Công

văn số 687/LĐTBXH-TTr về việc thanh tra, kiểm tra việc thực hiện chính sách,

pháp luật về trẻ em và phòng, chống xâm hại trẻ em; Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh Mai Sơn có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan nghiên cứu, tổ chức triển khai thực hiện theo yêu cầu của

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số 687/LĐTBXH-TTr nêu

trên; chủ động tham mưu UBND tỉnh những nội dung vượt thẩm quyền.

(Kèm theo Công văn số số 687/LĐTBXH-TTr ngày 23/02/2024

của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh:

 + LĐVP,TH, HC-TC;

 + Lưu: VT, KGVX.Trang.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-03-01T05:53:29+0700

		2024-03-01T08:04:29+0700

		2024-03-01T08:04:45+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-01T08:14:59+0700